Diante de tais valores apresentados, o montante anual com valores incidentes 

sobre a folha de pagamentos atingiu os seguintes montantes: 

Logo, o dispêndio anual, referente ao INCENTIVO FINANCEIRO ADICIONAL 

dos Agentes de Combate às Endemias (efetivos e temporários), é o montante de R$ 

187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais). 

Quantidade ACE

39

DESCRIÇÃO
INCENTIVO FINANCEIRO ADICIONAL 400,00R$                                          15.600,00R$                                    187.200,00R$                                 

DESPESA BRUTA COM PESSOAL 400,00R$                                          15.600,00R$                                    187.200,00R$